平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 東日本大震災の影響が当初の想定を下回ったことから、住宅分譲事業において販売及び建築工事が順調に進捗してお
り、当初計画に比べ売上計上戸数の増加及び利益率の改善を見込んでおります。また、収益不動産開発事業において
は、物件売却の増加及び一部売却損失の計上を見込んでおります。主として以上の理由より、従前予想から売上高は480
億円、営業利益は40億円、経常利益は40億円、当期純利益は20億円の増加となる見通しです。
なお、各事業セグメント別の修正予想については、本日公表の「平成24年3月期 第2四半期決算短信」をご参照下さい。

※上記予想は、当社が本資料発表日現在において入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいて
おり、実際の業績は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上

平成23年10月28日
各 位

上場会社名 野村不動産ホールディングス
代表者 取締役社長 中井 加明三
（コード番号 3231）
問合せ先責任者 広報ＩＲ部長 石川 陽一郎
（TEL 03-3348-8117）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年５月６日に公表した平成24年３月期（平成23年４月１日
～平成24年３月31日）の連結業績予想を下記のとおり修正することとしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 390,000 44,000 28,000 13,000 68.28
今回修正予想(B) 438,000 48,000 32,000 15,000 78.77
増減額(B-A) 48,000 4,000 4,000 2,000
増減率(%) 12.3 9.1 14.3 15.4
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 480,983 42,083 26,149 5,471 28.74